
UCHWAŁA NR XXXI/202/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie ogólnego i bezpłatnego udostępnienia boiska wielofunkcyjnego i „siłowni pod chmurką” 
w Raczkach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Modernizowane boisko wielofunkcyjne wraz z „siłownią pod chmurką” położone na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 388/4 w Raczkach realizowane w ramach działania 413 Wdrożenie 
lokalnych strategii rozwoju PROW lata 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi, będzie ogólnodostępne wszystkim mieszkańcom Gminy 
Raczki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 7C7F3204-83BB-4263-932A-3BCD78BDAD2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zadanie pn. "Modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z wykonaniem "siłowni pod chmurką"
w Raczkach" obejmuje remont istniejącego boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na działce nr 388/4
w Raczkach, który polegać będzie na wykonaniu robót budowlanych przy wykorzystaniu istniejącej płyty
boiska jako części podbudowy i wykonaniu nowej nawierzchni elastycznej wraz z opaską z kostki polbruk,
wykonaniu remontu ogrodzenia oraz wykonaniu utwardzenia terenu pod siłownię terenową wyposażoną
w urządzenia do ćwiczeń (biegacz, orbiterek, drabinka z drążkiem, podciąg nóg, twister, wahadło, wioślarz,
wyciąg górny,wyciskaniesiedząc).

W celu realizacji powyższego zadania w ramach działania 413 Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju
PROW lata 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania
"Odnowa i rozwój wsi", obiekt musi być przeznaczony do użytku publicznego. Powyższe wynika
z § 4 ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych warunków
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220, z późn. zm.).
W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 7C7F3204-83BB-4263-932A-3BCD78BDAD2B. Podpisany Strona 2




